על יסוד האמור נדחה ערעורם של המערערים בכל הנוגע להרשעתם בדיון.

כמו כן לא מצאנו בנימוקים שהובאו משום הצדקה להתערב ברכיבי גזר דינו של בית משפט קמא, שאינו חורג מרמת הענישה המקובלת בכגון דא.

הערעור נדחה.

**המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.**

**ניתן היום, י"א אייר תשע"ד, 11 מאי 2014, בהעדר הצדדים.**